令和６年２月１２日

 各 位

                           （一社）宮城県サッカー協会

                            技術委員長 小野寺 陽人

関東選抜大会について

時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件で下記の通り実施いたします。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、選手の参加につきましてご配慮いただけ

れば幸いです。

記

１ 期日  ３／１日（金）～３／３日（日）２泊３日

２ 会場 群馬県コーエィ前橋フットボールセンター （群馬県前橋市下増田町 277番地）

３ 宿泊 シロタホテル （群馬県前橋市大友町 1-7-5） ℡027-252-1166

４ 経費 ３０，０００円（宿泊費、交通費、保険代等）

５ 携行品 サッカー用具一式（各自、白ソックスを準備ください）

１日の夕食、保険証のコピー、着替え、筆記用具、その他必要と思われるのも

     ※防寒対策として試合時にタイツ、ロングスパッツ等を着用する場合は

黒色の物を準備ください。

６ 日程

１日（金）１７：００泉パークタウンフットサル場駐車場（宮城大学前）集合

       往復貸切バス利用

２日（土） 予選リーグ ※別紙スケジュール表を確認ください。

３日（日）順位トーナメント

         １５：００～ 閉会式 終了後移動

 解散場所：パークタウンフットサル場駐車場

         解散時間については、掲示板で連絡します。

スケジュール、到着時間等は下記掲示板でお知らせします。

http://www.miyagi-fa.com/tracenbbs/

（宮城県トレセン掲示板，閲覧用パスワード：mfatracen）

７ その他 ・問い合わせ・連絡先

                   千田  携帯 ０８０－１８２９－２４１４

・ 承諾書は当日持参してください。

・ 大会に参加できない場合は至急連絡してください。

1日目

10:40
東京都

ﾊﾟｰﾌﾟﾙ
Vs

神奈川

Sky

栃木県

ｲｴﾛｰ
Vs

秋田県

TC　U12

千葉県

ｲｴﾛｰ
Vs

群馬県

TC

茨城県

ﾎﾜｲﾄ
Vs

山形県

TC　U12

山梨県

ｸﾞﾚｰﾌﾟ
Vs

埼玉県

TC

新潟県

TC　U12
Vs

宮城県

TC　U12
10:40

11:40
埼玉県

選抜
Vs

千葉

ｸﾞﾘｰﾝ

長野県

TC　U12
Vs

福島県

TC　U12

栃木県

ｸﾞﾘｰﾝ
Vs

東京都

ﾎﾜｲﾄ

山梨県

ピーチ
Vs

岩手県

TC　U12

群馬県

選抜
Vs

茨城県

ﾌﾞﾙｰ

神奈川

Marine
Vs

青森県

TC　U12
11:40

12:40
東京都

ﾊﾟｰﾌﾟﾙ
Vs

栃木県

ｲｴﾛｰ

神奈川

Sky
Vs

秋田県

TC　U12

千葉県

ｲｴﾛｰ
Vs

茨城県

ﾎﾜｲﾄ

群馬県

TC
Vs

山形県

TC　U12

山梨県

ｸﾞﾚｰﾌﾟ
Vs

新潟県

TC　U12

埼玉県

TC
Vs

宮城県

TC　U12
12:40

13:40
埼玉県

選抜
Vs

長野県

TC　U12

千葉

ｸﾞﾘｰﾝ
Vs

福島県

TC　U12

栃木県

ｸﾞﾘｰﾝ
Vs

山梨県

ピーチ

東京都

ﾎﾜｲﾄ
Vs

岩手県

TC　U12

群馬県

選抜
Vs

神奈川

Marine

茨城県

ﾌﾞﾙｰ
Vs

青森県

TC　U12
13:40

14:40
東京都

ﾊﾟｰﾌﾟﾙ
Vs

秋田県

TC　U12

神奈川

Sky
Vs

栃木県

ｲｴﾛｰ

千葉県

ｲｴﾛｰ
Vs

山形県

TC　U12

群馬県

TC
Vs

茨城県

ﾎﾜｲﾄ

山梨県

ｸﾞﾚｰﾌﾟ
Vs

宮城県

TC　U12

埼玉県

TC
Vs

新潟県

TC　U12
14:40

15:40
埼玉県

選抜
Vs

福島県

TC　U12

千葉

ｸﾞﾘｰﾝ
Vs

長野県

TC　U12

栃木県

ｸﾞﾘｰﾝ
Vs

岩手県

TC　U12

東京都

ﾎﾜｲﾄ
Vs

山梨県

ピーチ

群馬県

選抜
Vs

青森県

TC　U12

茨城県

ﾌﾞﾙｰ
Vs

神奈川

Marine
15:40

2日目AM

9:10 Ａ組１位
M

1
Ｃ組２位 Ｂ組１位

M

4
Ｄ組２位 Ｃ組１位

M

7
B組２位 Ｄ組１位

M

10
A組２位 Ａ組３位

M

25
Ｃ組4位 Ｂ組３位

M

28
Ｄ組4位 Ｃ組３位

M

31
B組４位 Ｄ組３位

M

34
A組４位 9:10

10:05 Ａ組１位
M

2
Ｅ組１位 Ｂ組１位

M

5
Ｆ組2位 Ｃ組１位

M

8
Ｅ組２位 Ｄ組１位

M

11
Ｆ組1位 Ａ組３位

M

26
Ｅ組３位 Ｂ組３位

M

29
Ｆ組4位 Ｃ組３位

M

32
Ｅ組４位 Ｄ組３位

M

35
Ｆ組3位 10:05

11:00 Ｃ組２位
M

3
Ｅ組１位 Ｄ組２位

M

6
Ｆ組2位 B組２位

M

9
Ｅ組２位 A組２位

M

12
Ｆ組1位 Ｃ組4位

M

27
Ｅ組３位 Ｄ組4位

M

30
Ｆ組4位 B組４位

M

33
Ｅ組４位 A組４位

M

36
Ｆ組3位 11:00

2日目PM

12:30 ５組１位
M

37
６組１位 ７組１位

M

38
８組１位 ５組３位

M

39
６組３位 ７組３位

M

40
８組３位 ３組３位

M

14
４組３位 １組３位

M

13
２組３位 １組２位

M

15
２組２位 ３組２位

M

16
４組２位 １組１位

M

17
２組１位 ３組１位

M

18
４組１位 12:30

13:25 ５組２位
M

41
６組２位 ７組２位

M

42
８組２位 13:25

14:20 M23　３位決定戦 M24　1位決定戦 14:20

15:20 15:20

３月２日（土曜日） 予選リーグ

➀コート ➁コート ➂コートＥ（人工芝） Ｆ（人工芝）

Ｅ（人工芝） Ｆ（人工芝）

決勝リーグ　～　順位決定戦

➄コート ➅コート➃コート

表彰・閉会式

➂コート（3組） ➃コート（4組）

M21　７位決定戦 M22　５位決定戦M47　15位決定戦

➁④コート第4試合チー

ム

M46　19位決定戦

3月3日（日曜日） 決勝トーナメント（順位決定戦）

➁コート（2組）

M48　13位決定戦

➀③コート第2試合チー

ム

➁④コート第2試合チー

ム

M19　９位決定戦M20　11位決定戦

1位・3位決定戦準備M43　21位決定戦 M44　23位決定戦

M45　17位決定戦

➀③コート第3試合チー

ム

➁④コート第3試合チー

ム

➀③コート第4試合チー

ム

8:55～使用可能

W-UPは指定場所でお願いします。

➁④コート第1試合チー

ム

0

8:00 8:55～使用可能 8:55～使用可能
➀③コート第1試合チー

ム

➁④コート第1試合チー

ム

➀③コート第3試合チー

ム

➀③コート第4試合チー

ム

➀③コート第5試合チー

ム

➀③コート第6試合チー

ム

➁④コート第6試合チー

ム

３月３日　（日曜日）

➀コート（1組）

10：20～使用可能10：20～使用可能10:00
➀③コート第1試合チー

ム

8:00

10：20～使用可能
10：20～使用可能 10：20～使用可能

8:55～使用可能

➄コート（5組） ➅コート（6組） ➆コート（7組） ➇コート（8組）

8:55～使用可能 8:55～使用可能 8:55～使用可能

第34回関東選抜U-12サッカー大会　 競技日程表

W-UPは指定場所でお願いします。
10：20～使用可能

8:55～使用可能

0

➁④コート第2試合チー

ム

➁④コート第3試合チー

ム

➁④コート第4試合チー

ム

➁④コート第5試合チー

ム

➀③コート第2試合チー

ム

10:00

A
東京都P・神奈川S・栃木ｲ・秋田T

B
埼玉選・千葉ｸﾞ・長野T・福島T

C
千葉ｲ・群馬T・茨城ﾎ・山形T

D
栃木ｸﾞ・東京ﾎ・山梨ﾋﾟ・岩手T

E
山梨ｸﾞ・埼玉T・新潟T・宮城T

F
群馬選・茨城ﾌﾞ・神奈川M・青森T

関東選抜U-12サッカー大会　会場案内図

P①※駐車証掲示

利用車両↓
FA指導者・役員

P②駐車証掲示

利用車両↓

選手バス

P③ ※駐車証掲示

利用車両↓
FAスタッフ･運営・役員

直接現地集合・解散選手
下記時間以外は入場禁止

２日 ０８：２０～０９：４０

３日 １５：００～１６：３０

駐車場

使用禁止

駐車場

使用禁止立ち入り禁止

注意事項
１）飲酒・喫煙禁止となります。

子どもたちの活動の場である事をご理解下さい。

２）ゴミは各自必ずお持ち帰り下さい。

３）事情があり選手の送迎をする場合にはP③使用

但し、自FA役員へ必ず承諾を得る事。

選手乗降後は速やかに移動して下さい。

４）路上での駐停車は固くお断りいたします。
（駐停車禁止）

皆様のご理解ご協力宜しくお願いします。

１

２

３

４

５ ７

８６

観戦者用の駐車場はありません。
観戦者は下記へお止め下さい。

前橋総合運動公園 （無料）

※無料臨時バス有ます。

詳しくは別紙参照

※商業施設（ﾄﾞﾗｯｸﾞｽﾄｱ等含む）や

オートレース場への駐車禁止

選手乗降後は速やか

に移動お願いします。

コーエィ前橋フットボールセンター

バス乗降場（前橋総合運動公園行）

〒379-2113 群馬県前橋市下増田277

観戦者同士のトラブル・車両トラブル･窃

盗等及び事故や怪我、犯罪につきまし

て大会運営、各都県協会では一切の責

任を負いません。

保護者車両 進入禁止（住民優先）

保

護

者

車

両

進

入

禁

止

A
棟

集合場所

泉パークタウンフットサル場 駐車場

〒981-3206 宮城県仙台市泉区明通１丁目１ ※赤丸の場所が集合場所になります。